PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 181 от 21.01.2010 г.

О безвозмездной передаче

муниципального имущества

в собственность Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

Во исполнение Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»          (с изменениями от 28.11.2009), Положением о порядке управления и распо-ряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, Положением             о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 08.12.2009 № 3828, для принятия органом исполнительной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры решения                 о безвозмездной передаче муниципального имущества:

1. Направить на рассмотрение в Департамент государственной собст-                         венности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры предложение                           о безвозмездной передаче в государственную собственность муниципального                     имущества согласно приложению.

2.Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.):

2.1. Подготовить пакет документов, необходимых для принятия исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации           решения о принятии имущества согласно приложению из муниципальной             собственности в собственность Ханты-Мансийского автономного округа –          Югры.

2.2. На основании принятого решения подготовить акты приема-передачи муниципального имущества согласно приложению в собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

2.3. Передать безвозмездно муниципальное имущество согласно прило-жению в собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

2.4. Зарегистрировать прекращение права муниципальной собственности            в установленном порядке на имущество согласно приложению.

2.5. Внести соответствующие сведения в реестр муниципальной собственности города Сургута.

3. Контроль за выполнением возложить на заместителя главы Админист-рации города Маркова Р.И.

Глава города

             А.Л. Сидоров
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ №______

Перечень

муниципального имущества, предлагаемого к передаче в собственность Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

	Полное

наименование

организации ¹
	Адрес местонахождения организации ¹ / ее ИНН
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

имущества ²

	Государственное образовательное учреждение профессионального образования Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «Сур-гутский государственный педагогический университет»
	628417, Россия,

Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, город Сургут, улица 50 лет ВЛКСМ, дом 10/2,

ИНН 8602200530,

КПП 860201001
	часть жилого здания
	Россия, Тюменская

область, Ханты-Ман-сийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица 50 лет ВЛКСМ, дом 2/2

	площадь имущества:

1 235,3 кв. метра,

кадастровый номер:

86:09:10:00002:002:1000

	Государственное образовательное учреждение профессионального образования Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «Сур-гутский государственный педагогический университет»
	628417, Россия,

Тюменская область, Ханты Мансийский

автономный округ – Югра, город Сургут, улица 50 лет ВЛКСМ,

дом 10/2,

ИНН 8602200530

КПП 860201001
	теплая стоянка на
6 автомобилей
	Россия, Тюменская область, Ханты-Ман-сийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица 50 лет ВЛКСМ, дом 10/2

	площадь имущества:

299 кв. метров,

кадастровый номер:

86:09:10:00002:010/2:0000

¹учреждение, в пользовании которого находится имущество.

²инвентарный (реестровый) номер имущества или площадь (при передаче помещений, зданий).